
 

 
Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  
E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.edu.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

      All’Albo on line 

       Amministrazione trasparente  

       Sito Web 
 

OGGETTO: Decreto conferimento incarico ESPERTI ESTERNI MADRELINGUA Progetto “LEARN 

ENGLISH ANGLISH AND BE HAPPY” Bando Carit 5/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Progetto “LEARN ENGLISH ANGLISH AND BE HAPPY” che prevede, nell’ambito 

dell’ampliamento offerta formativa, intervento di Lettori Madrelingua Inglese per  gli 

alunni della Scuola Primaria; 

VISTA  la comunicazione della Fondazione CARIT relativa al finanziamento assegnato a questa 

Scuola per la realizzazione del Progetto del 31/10/2019 assunta agli atti prot. n. 8372/B32  

VISTA   propria determina prot. n. 8422/B32g del 04/11/2019 

VISTO  il proprio Avviso di selezione Prot. n.8423/B32E del 4/11/2019 per il Reclutamento di 

ESPERTI ESTERNI  MADRELINGUA per la realizzazione del Progetto “LEARN 

ENGLISH ANGLISH AND BE HAPPY” 

VISTA la regolare costituzione della Commissione PROT n. 8895/B15f del 20/11//2019 per la 

valutazione delle Istanze per il reclutamento interno delle seguenti figure di ESPERTI 

ESTERNI MADRELINGUA; 

VERIFICATA  la regolarità delle modalità di presentazione delle Domande di partecipazione 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 8955 /B.32g del 21/11/2019 

PRESO ATTO  che i candidati hanno espresso preferenze distinte  

CONSIDERATO  che non si è reso necessario formulare una graduatoria  

 

DECRETA 

 

Il conferimento, in data odierna, di incarico al personale appresso indicato secondo il monte ore concordato:  

 

ESPERTI 

Cognome e Nome Protocollo  

Virginia Yim  8661/B32e del 12/11/2019  SAN GIOVANNI 39 ORE classi III-IV-V 

Harman Maria Kay 8861/B32e del 19/11/2019  CIANFERINI 39 ORE classi III-IV-VA 

Egwu Doris Nneka 8865/B32e del 19/11/2019 

 FALCONE-BORSELLINO 27 ORE in orario 

antimeridiano e/o pomeridiano da concordare IV-

V 

  FELICIANGELI 39 ORE classi III-IV-V 

Khalife Imane 8868/B32e del 19/11/2019 
 XX SETTEMBRE ORE 78 classi IIIA-IIIB-IVA-

IVB-VA-VB 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 
 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008994 - 22/11/2019 - B.32.E - U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

http://www.ddsangiovanni.edu.it/

		2020-02-10T19:21:47+0100
	FIORILLO TERESA ASSUNTA




